MONITOR: monitor 21,5 pollici led con connessioni hdmi e multimediale" 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, desunto dai prezzi offerti dal fornitore, per la 

acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 è determinato in €2.488,80 

(duemilaquattrocentoottantotto/80) Compresa IVA al 22% 

La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A.3.10 - DIGITAL BOARD  -13.1.2A-

FESRPON-MA-2021-142 -DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA TRASFORMAZIONE 

DIGITALE  che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria